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Levien Hamelink 40 0 36 28 26 33 63 34 32 37 40 9 329 22 -31 91,389 37 -3 12

Tonny Roose 27 17 0 30 31 19 25 21 25 23 31 32 10 254 9 -16 94,074 25 -2 9

Frits Baas 27 0 28 24 32 24 27 46 12 24 34 31 10 282 11 12 104,444 28 1 4

Jean van Eck 27 17 47 33 0 37 10 25 24 22 26 19 28 27 12 315 9 -9 97,222 26 -1 8

Co Hofman 26 9 0 24 24 21 8 16 23 15 8 140 6 -68 67,308 21 -5 15

Cor Bakker 26 29 23 26 27 0 36 17 15 32 19 27 12 11 263 8 -23 91,958 24 -2 11

Leo Dooms 23 18 28 38 0 27 17 25 28 22 29 9 232 11 25 112,077 26 3 2

Piet Janse 22 27 19 31 20 7 34 0 19 13 37 18 10 225 9 5 102,273 23 1 5

Geert Nijhuis 21 24 24 25 21 7 20 14 0 19 25 34 37 17 12 267 10 15 105,952 22 1 3

Rinus Scheele 20 22 20 18 20 21 0 17 4 7 122 7 -18 87,143 17 -3 13

Hans Zoutewelle 20 7 32 14 12 9 18 13 0 21 16 12 10 154 7 -46 77,000 16 -4 14

Jan de Theije 20 32 19 19 6 17 18 22 0 36 17 18 10 204 9 4 102,000 20 0 6

Jan * Vergouwe 18 19 14 11 12 17 28 14 23 30 16 12 0 11 22 13 229 10 -5 97,863 18 0 7

Edy van Hoije 17 14 18 21 20 7 24 17 15 7 19 0 12 11 174 7 -13 93,048 16 -1 10

Arie Dooms 15 24 12 22 19 21 18 16 11 20 14 11 21 0 12 209 6 29 116,111 17 2 1

0

154

Aantal spelers 15

X tegenstanders 14

Max partijen 210 0

Aantal gespeeld 154 56

% gespeeld 73,3 73,3

Aantal partijen die niet meer gespeeld zullen worden (X)

Maximaal nog te spelen partijen

% gespeeld na correctie 
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% gespeeld 5,7 13,3 21,0 28,6 36,2 43,8 50,5 58,1 65,7 73,3

Levien Hamelink 40 8 10 11 12 12 7 9 9 10 12

Tonny Roose 27 7 6 6 7 8 5 10 12 9 9

Frits Baas 27 13 8 10 8 9 9 8 8 8 4

Jean van Eck 27 11 13 12 11 5 9 12 11 12 8

Co Hofman 26 9 14 15 15 15 14 14 14 15 15

Cor Bakker 26 4 9 9 10 11 12 11 10 11 11

Leo Dooms 23 6 3 2 3 4 1 1 1 1 2

Piet Janse 22 5 7 8 9 7 13 7 7 4 5

Geert Nijhuis 21 1 2 3 2 3 4 3 2 3 3

Rinus Scheele 20 13 4 5 5 5 6 13 13 13 13

Hans Zoutewelle 20 13 15 14 14 14 15 15 15 14 14

Jan de Theije 20 12 12 13 13 13 11 6 4 5 6

Jan * Vergouwe 18 3 5 4 4 2 3 4 5 6 7

Edy van Hoije 17 10 11 7 6 10 8 5 6 7 10

Arie Dooms 15 2 1 1 1 1 1 2 3 2 1



7-11-2024 Tussenstand Poule B
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Arie Dooms 15 24 12 22 19 21 18 16 11 20 14 11 21 0 12 209 6 29 116,111 17 2 1

Leo Dooms 23 18 28 38 0 27 17 25 28 22 29 9 232 11 25 112,077 26 3 2

Geert Nijhuis 21 24 24 25 21 7 20 14 0 19 25 34 37 17 12 267 10 15 105,952 22 1 3

Frits Baas 27 0 28 24 32 24 27 46 12 24 34 31 10 282 11 12 104,444 28 1 4

Piet Janse 22 27 19 31 20 7 34 0 19 13 37 18 10 225 9 5 102,273 23 1 5

Jan de Theije 20 32 19 19 6 17 18 22 0 36 17 18 10 204 9 4 102,000 20 0 6

Jan * Vergouwe 18 19 14 11 12 17 28 14 23 30 16 12 0 11 22 13 229 10 -5 97,863 18 0 7

Jean van Eck 27 17 47 33 0 37 10 25 24 22 26 19 28 27 12 315 9 -9 97,222 26 -1 8

Tonny Roose 27 17 0 30 31 19 25 21 25 23 31 32 10 254 9 -16 94,074 25 -2 9

Edy van Hoije 17 14 18 21 20 7 24 17 15 7 19 0 12 11 174 7 -13 93,048 16 -1 10

Cor Bakker 26 29 23 26 27 0 36 17 15 32 19 27 12 11 263 8 -23 91,958 24 -2 11

Levien Hamelink 40 0 36 28 26 33 63 34 32 37 40 9 329 22 -31 91,389 37 -3 12

Rinus Scheele 20 22 20 18 20 21 0 17 4 7 122 7 -18 87,143 17 -3 13

Hans Zoutewelle 20 7 32 14 12 9 18 13 0 21 16 12 10 154 7 -46 77,000 16 -4 14

Co Hofman 26 9 0 24 24 21 8 16 23 15 8 140 6 -68 67,308 21 -5 15

LET WEL : Spelers met GELE naamachtergrond hebben geschatte handicap wegens 1e deelname en kunnen geen kampioen worden.

LET WEL : Men kan niet meer dan 20% in gemiddelde zakken, uitgezonderd de spelers met GELE naamachtergrond.


